И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«Вестник  Шераутского сельского поселения»
	  «27» апреля 2020 года

                 № 20
	           Издание администрации Шераутского

           сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 23 от 27.04.2020г
О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), и на основании Указа Президента  Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» администрация Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации Шераутского сельского поселения Комсомольского района от 30 апреля 2015 года № 32 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шераутского сельского поселения от 23.10.2017 г. № 63, от 18.09.2019 г. № 54, №14 от 12.03.2020 г.), представляются до 1 августа 2020 года включительно.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Шераутского сельского поселения Комсомольского района в сети Интернет и в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Шераутского сельского поселения                                               С.М. Маштанов

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 24 от 27.04.2020г

О принятии на учет граждан,

нуждающихся в государственной
поддержке на строительство

(приобретение) жилых помещений

          Рассмотрев  поданное  заявление  гражданина  Макаева Руслана Равилевича  в  соответствии  с  Постановлением  Кабинета  Министров  Чувашской  Республики  №2  от 12.01.2006 года «О  порядке  ведения  органами  местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике    учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях  и  имеющих  право  на  государственную  поддержку  на  строительство (приобретение)  жилых   помещений», администрация  Шераутского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:

         Принять  на  учет  в  качестве  нуждающегося  в  жилом  помещении и   имеющего  право  на  государственную  поддержку    на  строительство (приобретение)  жилых  помещений  в  рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами гражданам Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства РФ от 30.12.2017г. №1710

	№№
	Ф.И.О.
	          Год

     рождения
	Адрес  места

проживания

	   1
	2
	         3
	4

	   1
	Макаев Руслан Равилевич
	11.06.1989
	д. Татарские Шуруты,

ул. Первомайская, д.12

Глава Шераутского сельского поселения                                                                С.М.Маштанов
______________________________________________________________________________________
Учредитель и издатель – администрация                     Адрес: с.Шерауты               Тираж – 50 экз.
Шераутского    сельского   поселения                              ул.Больничная, д.17         Отв.за выпуск –Миллина В.В.
Комсомольского района  Чувашской Республики          Тел. 8 (83539)36-2-36